
Renseignements  (réservation conseillée) : 

     Tarifs  
 

• Journée : 12 €/adulte, 8€/enfant 

•½ journée : 6 €/adulte, 4€/enfant 

•Forfait 2 jours : 20€/adulte, 12€/enfant 

•Forfait semaine : 50€/adulte, 30€/enfant  

 •Forfait famille (journée / 2 adultes + 2 enfants) : 30 €  

 •Forfait remorque ou siège bébé : 3€/journée 

•Tarif groupe (journée / à partir de 5 pers.)  :   10€/adulte, 6€/enfant  

     Caution demandée pour chaque location 

Location 
de vélos 

• Office de Tourisme d’Isigny-sur-Mer : 02 31 21 46 00 

• Office de Tourisme de Grandcamp-Maisy 02 31 22 62 44 

 

www.isigny-grandcamp-intercom.com 


